

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

HOME INVENT A/S
BØJDENVEJEN 109
5750 RINGE

CVR-NR. 28 66 93 64

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Godkendt på generalforsamlingen

9/7 2021

Dirigent:


Martin Justesen
Advokat
Odensevej 169
5500 Middelfart
Tlf. 70 60 12 10



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17 - 19

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er udvikling af møbelkoncepter for detailhandelen og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 2020 et overskud på 57.921 kr. som betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har afbrudt samarbejdet med selskabets tidligere hovedleverandør som følge af leverings- og kvalitetsproblemer. Ny egenproduktion i et koncernforbundet selskab er under opbygning i Bulgarien. Opbygningen har dog været besværet af COVID19 restriktionerne generelt i Europa. Som følge af ovenstående er omsætningen faldet, og den forventes at stige igen i slutningen af 2021 og starten af 2022 samtidig med, at egenproduktionen i det koncernforbundne selskab kommer i gang.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

<u>No- ter</u>	<u>2020 Kr.</u>	<u>2019 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	81.062	1.115.670
2. Personalemkostninger	1.091	-974.782
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	82.153	140.888
Finansielle indtægter	0	59
Finansielle omkostninger	-6.265	-8.644
RESULTAT FØR SKAT	75.888	132.302
3. Skat af årets resultat	-17.967	-43.675
ÅRETS RESULTAT	57.921	88.627
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	57.921	88.627
Disponeret i alt	57.921	88.627

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020AKTIVER

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>31/12 2020</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2019</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER	48.127	103.282
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	79.834	126.598
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	809.969	1.420.666
Andre tilgodehavender	150	100
5. Udskudt skatteaktiv	28.028	10.971
	<u>917.980</u>	<u>1.558.335</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	46.322	385.154
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.012.429	2.046.770
AKTIVER I ALT	1.012.429	2.046.770

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020PASSIVER

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2020 Kr.</u>	<u>31/12 2019 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	-12.825	-70.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>487.175</u>	<u>429.254</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.041	1.291.785
Skyldig selskabsskat	6.996	11.907
Anden gæld	275.217	313.825
	<u>525.254</u>	<u>1.617.516</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>525.254</u>	<u>1.617.516</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.012.429</u>	<u>2.046.770</u>

6. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2020 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2020 Kr.
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat jf. disponering ..	-70.746	0	57.921	-12.825
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>429.254</u>	<u>0</u>	<u>57.921</u>	<u>487.175</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	<u>2020</u> <u>Kr.</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>
Årets resultat	57.921	88.627
Reguleringer af skat af årets resultat	17.967	43.675
Øvrige reguleringer	5.605	0
Betalt selskabsskat	-45.540	8.162
	<u>35.953</u>	<u>140.464</u>
Ændring i varebeholdninger	55.155	446.575
Ændring i tilgodehavender	46.714	1.053.519
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.087.352	-1.695.053
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	<u>-949.530</u>	<u>-54.494</u>
 PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	<u>0</u>	<u>0</u>
 PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	610.698	136.516
Udbetalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	<u>610.698</u>	<u>136.516</u>
Samlet likviditetsvirkning	-338.832	82.021
Likviditet primo	385.154	303.132
LIKVIDITET ULTIMO	<u>46.322</u>	<u>385.154</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

	<u>2020</u> <u>Kr.</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	0	783.923
Pension	0	165.922
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	-1.091	24.937
	<u>-1.091</u>	<u>974.782</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>0</u>	<u>2</u>
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Regulering af skat tidligere år	0	11.907
Selskabsskat	6.996	0
Udskudt skat	10.971	31.768
	<u>17.967</u>	<u>43.675</u>

Selskabet har betalt 11.907 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	31/12 2020	
	Kr.	
4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
		Andre anlæg driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo		24.351
Årets tilgang		0
Årets afgang		-24.351
		<u>0</u>
Afskrivninger primo		-24.351
Afgang afskrivninger		24.351
Årets afskrivninger		0
		<u>0</u>
Afskrivninger ultimo		<u>0</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		<u>0</u>
	31/12 2020	31/12 2019
	Kr.	Kr.
5. UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	-10.971	-42.739
Regulering af udskudt skat som følge af korrektion	-28.028	0
Årets regulering	10.971	31.768
	<u>-28.028</u>	<u>-10.971</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Varebeholdninger	-100.000	0
Leverandørgæld	-27.499	0
Skattemæssige underskud til fremførsel	0	-49.871
	<u>-127.499</u>	<u>-49.871</u>
Udskudt skat, 22 %	<u>-127.400</u>	<u>-10.956</u>
	<u>-28.028</u>	<u>-10.956</u>

NOTER31/12 2020
Kr.31/12 2019
Kr.**6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:****Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Home Invent A/S er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab, Invent Holding A/S, og det ultimative moderselskabs øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Home Invent A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.